
埼 玉 県 新 座 市 片 山 3-14-23
T E L . 0 4 8 - 4 7 8 - 2 6 1 5
F A X . 0 4 8 - 4 7 8 - 1 6 0 0

★ 連休前最終出荷(弊社扱)

日 月 火 水 木 金 土

8/3 4 5 6 7 8 9
最終出荷

10 11 12 13 14 15 16
創立記念日 山の日 夏季休暇 夏季休暇 夏季休暇 夏季休暇

17 18 19 20 21 22 23

記

2025年7月

お 得 意 様 各 位

２ ０ ２ ５ 年 夏 季 休 暇 に 伴 う 業 務 の ご 案 内

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き

立てを賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、夏季休暇に伴い下記の通り休業とさせて頂きます。

つきましては何かとご不便をお掛けすることとなり、誠に恐縮では御座いますが、

何卒宜しくお願い申し上げます。暑さ厳しき折柄、ご自愛くださいませ。

敬具

夏　季　休　暇　：　８月９日（土）～８月１７日（日）

８月７日（木）/ ＡＭ御注文分まで

 夏季休暇前後は、道路事情、荷物の集中などにより、配送が遅れる場合が

 ありますことをご理解ご了承いただけますよう重ねてお願い申し上げます。

以上


